
1 

 

Farní listy – 5. NEDĚLE POSTNÍ – 6.4.2025 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• MŠE SVATÁ V LEŠANECH 
➢ TOTO PONDĚLÍ 7.4.2025 v 18:00 

 

• VELIKONOČNÍ BOHOSLUŽBY  

ZELENÝ ČTVRTEK  
17.4. 

Vícov 17:00 

Ohrozim 17:00 

Kostelec 
na Hané 

18:30 

VELKÝ PÁTEK  
18.4. 

Kostelec 
na Hané 

9:00 – křížová cesta 
15:00 – obřady VP 

Vícov 17:00 

Ohrozim 17:00 

BÍLÁ SOBOTA – VIGILIE 
19.4. 

Vícov 20:00 

Kostelec 
na Hané 

20:00 

VIGILIE – NEDĚLE 20.4. Ohrozim 5:30 

SLAVNOST 
ZMRTVÁCHVSTNÍ 

PÁNĚ 20.4. 

Vícov 8:00 

Kostelec 
na Hané 

9:30 

PONDĚLÍ V OKTÁVU 
VELIKONOČNÍM 21.4. 

Vícov 8:00 

Kostelec 
na Hané 

9:30 

Ohrozim 11:00 
 

• POSTNÍ ALMUŽNA 2025 
➢ Papírové postní almužny si můžete vzít v kostele a přineste je prosím 

zpět do kostela na PŘÍŠTÍ NEDĚLI 13.4.2025, kdy při mši sv. postní 
almužny přineseme v průvodu k obětování. Děkuji už teď všem, kteří 
se do této postní aktivity zapojíte!  

 
 



2 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘED VELIKONOCI  
➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 13.4.2025 

▪ Kostelec na Hané od 14:00 – 15:30, Ohrozim 16:00 – 17:00 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne 16:00 – 17:00 

 

• SBÍRKY – BŘEZEN 2025 

Neděle 2.3. 2 495 Kč  

Neděle 9.3. 2 250 Kč  

Neděle 16.3. – Na opravy kostela  2 654 Kč  

Neděle 23.3. – Sbírka na mládež  2 487 Kč  

Neděle 30.3. 2 770 Kč  

ODESLANÉ SBÍRKY (mládež)  2 487 Kč  

SBÍRKY PRO FARNOST CELKEM  10 169 Kč  
 

• SBÍRKA NA OPRAVY KOSTELA MIMOŘÁDNĚ 
PROBĚHNE UŽ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 13.4.2025!!!  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55 Ne 14:00 – 15:30 

 

• SBÍRKY – BŘEZEN 2025 

Neděle 2.3. 6 162 Kč  

Neděle 9.3. 4 820 Kč 

Neděle 16.3. – na opravy kostela  8 612 Kč 

Neděle 23.3.- na mládež  5 820 Kč  

Neděle 30.3. 4 373 Kč  

Pokladnička v kostele  1 011 Kč  

ODESLANÉ SBÍRKY 5 820 Kč  

SBÍRKY PRO FARNOST CELKEM 24 978 Kč  
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 13.4.2025 KŘÍŽOVÁ CESTA NENÍ 
Z DŮVODU SVÁTOSTI SMÍŘENÍ  
 

• V TOMTO TÝDNU NEBUDE MŠE SV. V ÚTERÝ,                   
ALE AŽ VE STŘEDU V 8:00  

 

• SBÍRKA NA OPRAVY KOSTELA MIMOŘÁDNĚ 
PROBĚHNE UŽ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 13.4.2025!!! 

 

• VELKÝ ÚKLID KOSTELA PŘED VELIKONOCI  
➢ TUTO SOBOTU 12.4.2025 od 8:00, prosím, kdo můžete 

přijďte prosím pomoci uklidit náš kostel před největšími 
křesťanskými svátky.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY – STAŘECHOVICE  
➢ Soboty 16:30 - 24.5., 7.6., 14.6., 21.6., 28.6.  

 

• TOPENÍ V KOSTELE  
➢ V neděli se topí ve všech lavicích v chrámové lodi a ve všední den 

pouze v prvních čtyřech lavicích po obou stranách.  
 

• HLÍDÁNÍ KOSTELA NA BÍLOU SOBOTU 19.4.2025 
➢ Prosím, kdo můžete zapište se na hlídání kostela na Bílou sobotu, 

aby kostel mohl být otevřen k soukromé modlitbě od 10:00 – 16:00. 
Zapisovat se můžete na nástěnce v předsíni kostela. Všem, kdo se 
zapojíte velké Pán Bůh zaplať!  

 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 6.4. – 13.4.2025 

NE 
6.4. 

5. NEDĚLE 
POSTNÍ  

8:00 
Vícov 

Za Alžbětu Trnečkovu  
a rodiče Po mši sv. křížová cesta 

9:30 
Kostelec 
 na Hané 

Za rodinu Spurnou,  
+ rodiče z obou stran  
a vnučku 

11:00 
Ohrozim 

10:30 Křížová cesta 
Za + rodiče Obrovy  
a živou rodinu 

15:00 
Kostelec  
na Hané 

KŘÍŽOVÁ CESTA  



4 

 

 

 
 

Po 
7.4. 

Pondělí  
po 5. neděli postní  

18:00 
Lešany  

Na místní úmysl  

Út 
8.4. 

Úterý  
po 5. neděli postní 

  

St  
9.4. 

Středa  
po 5. neděli postní 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Vlastu 
Přecechtělovou 

18:00 
Ohrozim 

17:30 Křížová cesta  
Za milost spásy dcery 
Zuzanky, za milost Boží lásky 
a svaté vytrvalosti, za očištění 
kněží a za duše v očistci 

Čt 
10.4. 

Čtvrtek  
po 5. neděli postní 

18:00 
Vícov 

17:30 Křížová cesta  
Na úmysl v pořadí  

Pá 
11.4. 

Pátek  
po 5. neděli postní 

15:00 
Ohrozim 

KŘÍŽOVÁ CESTA  

18:00 
Kostelec  
na Hané  

17:30 Křížová cesta  
Za Elišku a Jaroslava 
Kolářovy, živou a + rodinu 
(P. Ladislav Banďouch SDB) 

So 
12.4. 

Sobota   
po 5. neděli postní 

16:30 
Stařechovice 

Za dar zdravé celé rodiny a 
na poděkování za dožití  
85 a 75. let života 

NE 
13.4. 

KVĚTNÁ 
NEDĚLE  

8:00 
Vícov 

Za Blaženu Přikrylovou, 
manžela, děti a dvoje rodiče 
Po mši sv. křížová cesta 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Marii Václavkovou, 
syna Karla a manželé Marii 
a Františka Odstrčilovy 

11:00 
Ohrozim 

10:30 Křížová cesta 
Za + maminku a duše 
v očistci 

14:00 
Kostelec  
na Hané 

SVÁTOST SMÍŘENÍ 
PŘED VELIKONOCI  
DO 15:30 

16:00 
Ohrozim  

SVÁTOST SMÍŘENÍ 
PŘED VELIKONOCI 


